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40/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 26.07.2024 

dotycząca aktualizacji składu Kadry Narodowej na II półrocze 2024 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Zarząd PZBad zatwierdza skorygowany skład Kadry Narodowej na II półrocze 2024 r. w 
następujących kategoriach, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

• Kadra Narodowa Elity 
• Kadra Narodowa Młodzików 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
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Kadra Narodowa Elity 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Pł
eć Nazwa klubu Miejscowość Trener klubowy Woj.

1. Butkus Bartłomiej 2005 M UKS Bursztyn Gdańsk Krzysztof Englender POM
2. Cimosz Łukasz 2001 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL
3. Cybulski Robert 1999 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
4. Czuchra Anna 2005 K UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL
5. Danielak Maksymilian 2004 M KKS Ruch Piotrków Tryb. Dorota Danielak ŁDZ
6. Dąbczyńska Wiktoria 1999 K UKS Orlicz Suchedniów Aleksandra Dąbczyńska ŚWI
7. Dziółko Adrian 1990 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL
8. Golas Mateusz 2006 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
9. Hankiewicz Paulina 2001 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ

10. Jankowska Zuzanna 2002 K ABRM Warszawa Jacek hankiewicz MAZ
11. Khomich Anastasiya 2002 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
12. Krajewski Bartosz 2004 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
13. Krawczyk Adrian 2003 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
14. Kwinta Dominik 2004 M MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP
15. Marczak Kornelia 1997 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL
16. Melaniuk Jakub 2003 M UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL
17. Niczyporuk Andrzej 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
18. Orzechowicz Jessica 2002 K MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP
19. Piwowar Julia 2005 K BKS Set Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL
20. Podedworny Joanna 2005 K UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL
21. Rudna Joanna 1996 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
22. Szczypka Michał 2005 M BKS Set Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL
23. Stankiewicz Julia 2005 K UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL
24. Stokfisz Szymon 2001 M AZS AWF Katowice Szymon Kostka ŚL
25. Stokfisz Kinga 2006 K UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL
26. Szymanowski Mikołaj 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
27. Ślepecki Szymon 2003 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
28. Trecki Wiktor 2001 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
29. Wilczak Jan 2005 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
30. Volskaya Ulyana 2003 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
31. Zimnol Daria 2002 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL
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Kadra Narodowa U23 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Pł
eć Nazwa klubu Miejscowość Trener klubowy Woj.

podstawa kwalifikacji do 
szkolenia

1 2 3 4 5 9 10 12 18 15
1 Budny Karol 2002 M Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO Selekcja trenera

2 Butkus Bartłomiej 2005 M UKS Bursztyn Gdańsk Krzysztof Englander POM Selekcja trenera

3 Buza Tomasz 2004 M UKS Milenium Warszawa Dariusz Zięba MAZ Selekcja trenera

4 Chojnacka Dominika 2002 K KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL Selekcja trenera

5 Cimosz Łukasz 2001 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL Regul. Powoływ. KN

6 Czuchra Anna 2005 K UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL Regul. Powoływ. KN

7 Danielak Maksymilian 2004 M KKS Ruch Piotrków Trybunalski Dorota Danielak ŁDZ Regul. Powoływ. KN

8 Dydyński Arkadiusz 2005 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz ODL Regul. Powoływ. KN

9 Frańczak Jan 2005 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL Regul. Powoływ. KN

10 Górniak Kacper 2003 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL Selekcja trenera

11 Górniak Weronika 2002 K UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL Selekcja trenera

12 Hankiewicz Paulina 2001 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

13 Heinke Piotr 2003 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL Selekcja trenera

14 Jankowska Zuzanna 2002 K ABRM Warszawa Jacek hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

15 Jasek Igor 2005 M Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO Regul. Powoływ. KN

16 Kowalczyk Martyna 2004 K UKS Kometa Sianów Robert Kowalczyk ZACH Selekcja trenera

17 Krajewski Bartosz 2004 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

18 Krawczyk Adrian 2003 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Selekcja trenera

19 Kwaśnik Dominika 2001 K BENINCA UKS Feniks Kędzierzyn Koźle Krzysztof Maślanka OPO Regul. Powoływ. KN

20 Kwinta Dominik 2004 M UKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MAŁ Regul. Powoływ. KN

21 Liszka Piotr 2004 M UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL Regul. Powoływ. KN

22 Melaniuk Jakub 2003 M UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL Selekcja trenera

23 Niczyporuk Andrzej 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Selekcja trenera

24 Niedźwiedzka Oliwia 2005 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

25 Orzechowicz Jessica 2002 K MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP Regul. Powoływ. KN

26 Perkowski Dawid 2004 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL regul. Powoływ. KN

27 Piwowar Julia 2005 K KS SET Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL Regul. Powoływ. KN

28 Pletsiukhova Viktoryia 2005 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

29 Pławecka Julia 2003 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL Selekcja trenera

30 Podedworny Joanna 2005 K UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL Regul. Powoływ. KN

31 Skórkowska Gabriela 2005 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ wskazanie trenera

32 Stankiewicz Julia 2005 K UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL Regul. Powoływ. KN

33 Stokfisz Szymon 2001 M AZS AWF Katowice Szymon Kostka ŚL Regul. Powoływ. KN

34 Szczypka Michał 2005 M BKS Set Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL wskazanie trenera

35 Szubert Karolina 2001 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

36 Szymanowski Mikołaj 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

37 Ślepecki Szymon 2003 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

38 Trecki Wiktor 2001 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

39 Volskaya Ulyana 2003 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

40 Węsławowicz Aleksandra 2005 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ wskazanie trenera

41 Wilczak Jan 2005 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

42 Wrzalik Mikołaj 2002 M KS Badminton Kobierzyce Mateusz Szydłowski DŚL Selekcja trenera

43 Zimnol Daria 2003 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL Regul. Powoływ. KN
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Głosowali: 

Marek Krawczyk 
Tomasz Poręba 

Lech Szargiej 
Marek Krajewski 

Głosy za: 4 

Głosy przeciw: 0 

Wstrzymał się: 0 

 

 

 

 

 

 

 


